
 

Medya ve siyaset dünyasını sarsan açıklama: TELE 1’i
Merdan Yanardağ’a FETÖ’cü Akın İpek kurdurdu
CHP’yi destekleyen ve İBB tarafından fonlanan TELE 1 kanalının kuruluşundaki finansCHP’yi destekleyen ve İBB tarafından fonlanan TELE 1 kanalının kuruluşundaki finans
kaynağına ilişkin çok çarpıcı bir iddia gündeme getirildi. CHP Kahramanmaraş Milletvekili vekaynağına ilişkin çok çarpıcı bir iddia gündeme getirildi. CHP Kahramanmaraş Milletvekili ve
Yurt Gazetesinin sahibi Durdu Özpolat, TELE 1 kanalının FETÖ firarisi ve Koza Holding eskiYurt Gazetesinin sahibi Durdu Özpolat, TELE 1 kanalının FETÖ firarisi ve Koza Holding eski
sahibi Akın İpek’in desteği ile kurulduğunu açıkladı. Gazeteci Cüneyt Özdemir ile Yanardağsahibi Akın İpek’in desteği ile kurulduğunu açıkladı. Gazeteci Cüneyt Özdemir ile Yanardağ
arasındaki polemiğe müdahil olan Özbolat, "TELE 1 Akın İpek’in desteğiyle kurulmuş birarasındaki polemiğe müdahil olan Özbolat, "TELE 1 Akın İpek’in desteğiyle kurulmuş bir
kanaldır" ifadelerini kullandı. Merdan Yanardağ ise TELE 1'in finansmanına ilişkin somutkanaldır" ifadelerini kullandı. Merdan Yanardağ ise TELE 1'in finansmanına ilişkin somut
veriler paylaşmadan "Arkasında ben varım. Halkın desteği var" dedi.veriler paylaşmadan "Arkasında ben varım. Halkın desteği var" dedi.
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FETÖ firarisi Akın İpek (sol baştaki) örgütün sözcülüğünü yapan Bugün TV ve Kanal Türk kanallarının sahibiydi. CHPFETÖ firarisi Akın İpek (sol baştaki) örgütün sözcülüğünü yapan Bugün TV ve Kanal Türk kanallarının sahibiydi. CHP
Kahramanmaraş Milletvekili Durdu Özbolat aynı zamanda medya patronu ve 2012'de Yurt gazetesini kurdu. MerdanKahramanmaraş Milletvekili Durdu Özbolat aynı zamanda medya patronu ve 2012'de Yurt gazetesini kurdu. Merdan
Yanardağ ise uzun yıllar PKK yanlısı Özgür Gündem gazetesinde yöneticilik yaptı ve ardından Yurt GazetesininYanardağ ise uzun yıllar PKK yanlısı Özgür Gündem gazetesinde yöneticilik yaptı ve ardından Yurt Gazetesinin
kuruluşunda yer aldı. Yanardağ daha sonra TELE 1 kanalını kurdu ve CHP'yi açıkça desteklediğini açıkladı.kuruluşunda yer aldı. Yanardağ daha sonra TELE 1 kanalını kurdu ve CHP'yi açıkça desteklediğini açıkladı.

  

 

G azeteci Cüneyt Özdemir ile TELE 1 kanalının kurucusu Merdan Yanardağ’ın sosyal medya
üzerinden girdikleri polemik medya ve siyaset dünyasını sarsan iddiaları gündeme

getirdi.
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"Bu kanalın arkasında kimler var"

Gazeteciler.com’da yer alan haberlerden derlenen bilgilere göre; Cüneyt Özdemir'in Youtube
kanalında yaptığı yayında CHP'yi eleştirmesi üzerine CHP yanlısı TELE 1 televizyonunun
kurucusu ve sahibi Merdan Yanardağ, Özdemir'e hakaretler etti. Cüneyt Özdemir de bunun
üzerine Yanardağ'a "TELE 1 televizyonunu nasıl kurdun, kaynağı nereden buldun ve nasıl
finanse ediyorsun? Bu kanalın arkasında kim ya da kimler var?" sorularını yöneltti.

Özdemir'e hakaretler yağdırdı

Merdan Yanardağ da sorular üzerine Özdemir için, "FETÖ yanaşması", "korkak bir soytarı", "tam
bir cahil" hakaretleriyle karşılık verdi. Ağır hakaretlere maruz kalan Özdemir Twitter
hesabından yaptığı açıklamada “Bugün panikle ve telaşla bana saldıran bu insanların gerçek
yüzünü duayen, saygı duyduğumuz gazeteciler de görecektir ve kendilerine mesafe koyacaktır
eminim. Yoksa bu kirli insanlar onların da tertemiz geçmişlerini lekeleyecektir. Gördüğünüz
gibi hiçbir gerçek gizli kalmıyor” ifadelerini kullandı.

CHP'li Özbolat: Akın İpek Kurdurdu

Merdan Yanardağ ve Cüneyt Özdemir arasında yaşanan tartışmaya Yurt gazetesinin kurucusu
olan CHP Milletvekili Durdu Özbolat da müdahil oldu. Sahibi olduğu Yurt gazetesini Merdan
Yanardağ’a kurduran ve daha sonra Yanardağ’ı kendisini dolandırmakla suçlayan CHP’li Özbolat
yayınladığı açıklamada çok çarpıcı iddialar gündeme getirdi. Özbolat gazetesi Yurt’un web
sitesinden yayınladığı açıklamada, "Tele 1 Akın İpek’in desteğiyle kurulmuş bir kanaldır, bizim
böyle kaynaklarımızın olmadığı ise açıktır” denildi.

Akın İpek iddiasına yanıt: Halkın desteği var

İddialar üzerine Twitter hesabından açıklama yapan Yanardağ TELE 1'in finansmanına ilişkin
somut veriler paylaşmadan "Arkasında ben varım. Arkadaşlarım var. Çalışanlar var. Halkın
desteği var" dedi.
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"Benden 2 bin lira maaş istiyordu medya patronu oldu"

CHP eski Milletvekili ve işadamı Durdu Özbolat, sahibi olduğu Yurt gazetesini 2012’nin Ocak
ayında kurdu. Bir dönem PKK yanlısı Özgür Gündem gazetesinde yöneticilik yapan, ardından da
Tuncay Özkan’ın Kanal Türk kanalında üst düzey görevler alan Merdan Yanardağ ise Yurt
gazetenin kurucu genel yayın yönetmeni. CHP yanlısı yayınlar yapan Yurt’u üç yıl boyunca
çıkaran Yanardağ gazeteden olaylı bir şekilde ayrıldı ve taraflar birbirlerine ağır ithamlarda
bulundu. Durdu Özpolat, Merdan Yanardağ'ın Yurt gazetesi ve Yurt TV'de yaptıkları ile ilgili 28
Kasım 2019 günü verdiği röportajda şunları söylemişti: Gazete 2011 sonu ile 2012 yılı başında
yayın hayatına başladı. TV için gelen Merdan Yanardağ gazete ile meşgul oldu. TV'yi unuttu.
Şimdiki eşi dâhil, yakınlarını yüksek maaşlarla işe başlattı. Günde 80 bin gazete basıyordu. Satış
da 15-20 bin idi. Ama sonradan öğrendim ki, tirajı 55 bin göstermek için, bayiden gazete satın
almışlar. Günde 30-35 bin gazete hurdaya, hurda geliri de başkalarına gitmiş. Her gün tiraj
artıyor. Viski ve şampanyalar patlıyor. Meğerse bayiden aldığı gazeteleri, bir hurdacı ile
anlaşarak paketi açılmadan yolluyormuş. Bunu tespit ettim. Kendisine söyledim. Gazete
çalışanlarından bir grup sendikalı olmasını istiyordu. Merdan Yanardağ da buna razı
olmadığımı söylüyormuş. O gün Merdan Yanardağ ve çalışanları topladım. Sendikaya evet
diyeceğimizi söyledim. Bu hoşuna gitmedi. Dağıtımı da Yay Sat'a aktardım. Tiraj satın
alamayacağını anlayınca, sendika imzası günü gayri ahlaki bir davranışla 24 saatte gazeteden
ayrıldı. Yazarları istifaya çağırdı. İsim hakkını almıştım. Ama internet şifrelerini götürdü. İşi
kilitledi. Gazetenin çıkmaması için elinden geleni yaptı. Teminat senedini evime haciz gönderdi.
Halen mahkemeliğiz. Netice, benden 2 bin lira maaş ile iş isteyen Merdan Yanardağ medya
patronu oldu.”

CHP eski Kahramanmaraş Milletvekili ve PM üyesi olan Durdu Özbolat, 2014 yerel seçimlerinde partisinden ÇankayaCHP eski Kahramanmaraş Milletvekili ve PM üyesi olan Durdu Özbolat, 2014 yerel seçimlerinde partisinden Çankaya
Belediye Başkan Aday Adayı olmuştu. Özbolat, Elektrik üretim alanında faaliyet gösteren Özbolat Enerji Grubu'nun daBelediye Başkan Aday Adayı olmuştu. Özbolat, Elektrik üretim alanında faaliyet gösteren Özbolat Enerji Grubu'nun da
sahibi.sahibi.



 

Merdan Yanardağ'dan Can Ataklı’ya 'İmamoğlu ayarı': Herkes yayın çizgimize uygun
davranacak

Can Ataklı'nın İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na yönelik 'çapsız' ifadesini kullanması üzerine açıklama üstüne açıklamaCan Ataklı'nın İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na yönelik 'çapsız' ifadesini kullanması üzerine açıklama üstüne açıklama
yapan TELE-1 Genel Yayın Yönetmeni Merdan Yanardağ yine konuştu. Ataklı'nın söz konusu ifadeler dolayısıyla özüryapan TELE-1 Genel Yayın Yönetmeni Merdan Yanardağ yine konuştu. Ataklı'nın söz konusu ifadeler dolayısıyla özür
dilediğine dikkat çeken Yanardağ, 'Yayın çizgimiz belli. Buna uygun davranacaktır herkes. Kimseye eleştiri sınırlarınıdilediğine dikkat çeken Yanardağ, 'Yayın çizgimiz belli. Buna uygun davranacaktır herkes. Kimseye eleştiri sınırlarını
aşarak hakaret etmek söz konusu olamaz.' dedi.aşarak hakaret etmek söz konusu olamaz.' dedi.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



https://www.yenisafak.com/foto-galeri/koronavirus/ayni-aileden-dokuz-kisi-koronavirus-nedeniyle-hayatini-kaybetmisti-bir-kisi-daha-pozitif-cikti-2060659
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/ekonomi/hazine-ve-maliye-bakani-nureddin-nebati-ekonomi-gundemini-degerlendirdi-en-onemli-onceligimiz-enflasyonla-mucadele-3767976
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-kadem-genel-kurulunda-konustu-kadina-karsi-siddetle-mucadelede-yeni-duzenlemeler-yapildi-cezalar-artacak-3767962
https://www.yenisafak.com/dunya/almanyanin-ukraynaya-gonderecegi-strela-ucaksavar-fuzeleri-35-yillik-cikti-buyuk-bir-utanc-3767956
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/gundem/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-3767961
https://www.yenisafak.com/gundem/rusyanin-vurdugu-zaporjiya-nukleer-santrali-icin-korkutan-uyari-tum-turkiye-tehlikede-3767963
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-lviv-tren-istasyonu-umudun-ve-huznun-simgesi-2060657
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynadaki-yagmacilar-sehir-meydanlarindaki-direklere-baglaniyor-3767942
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktar-dunyada-sihalar-ile-yapilan-ilk-savasi-turk-ordulari-kazandi-3767971
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/lubbey-koyu-nerededir-turkiyenin-hayalet-koyu-youtuberlar-dadandi-paranormal-videolar-cekiyorlar-2060655
https://www.yenisafak.com/gundem/maske-nerelerde-zorunlu-beklenen-genelge-bakanlik-tarafindan-81-ile-gonderildi-3767957
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Medya ve siyaset dünyasını sarsan açıklama: TELE 1’i Merdan Yanardağ’a FETÖ’cü Akın İpek kurdurdu
	CHP’yi destekleyen ve İBB tarafından fonlanan TELE 1 kanalının kuruluşundaki finans kaynağına ilişkin çok çarpıcı bir iddia gündeme getirildi. CHP Kahramanmaraş Milletvekili ve Yurt Gazetesinin sahibi Durdu Özpolat, TELE 1 kanalının FETÖ firarisi ve Koza Holding eski sahibi Akın İpek’in desteği ile kurulduğunu açıkladı. Gazeteci Cüneyt Özdemir ile Yanardağ arasındaki polemiğe müdahil olan Özbolat, "TELE 1 Akın İpek’in desteğiyle kurulmuş bir kanaldır" ifadelerini kullandı. Merdan Yanardağ ise TELE 1'in finansmanına ilişkin somut veriler paylaşmadan "Arkasında ben varım. Halkın desteği var" dedi.
	"Bu kanalın arkasında kimler var"
	Özdemir'e hakaretler yağdırdı
	CHP'li Özbolat: Akın İpek Kurdurdu
	Akın İpek iddiasına yanıt: Halkın desteği var
	"Benden 2 bin lira maaş istiyordu medya patronu oldu"
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	Bir kişi daha pozitif çıktı
	'Kıyamet Sığınağı'




